

## 28.6.–30.6.2024 BURLESKIN VIIKONLOPPUKURSSI

**Opettajana: Aida Wild (Päivi Martin)**

**Työskentelytila: Veistola**

**Aika:**

**pe 28.6. klo 18.30-20.00**

**la 29.6. klo 10.30–12.00, (lounastauko klo 12–13.00) 13–14.30**

**su 30.6. klo 10.30 –12.00 (lounastauko klo 12–13.00) 13–14.30**

**Hinta: viikonloppukurssi, poikkeava kurssihinta 125 €**

Wild taste of burlesque -minikurssilla tutustutaan burleskin viehättävään ja kummalliseen maailmaan. 10 tunnin aikana lämmitellään kehoa ja mieltä liike- ja improharjoituksilla, tanssitaan leikkisästi, harjoitellaan kiusoittelevaa riisumista ja tutustutaan burleskista tuttuihin propseihin. Minikurssilla kuulet myös burleskin mielenkiintoisesta historiasta ja saat selville, mitä ovat shimmyt ja bump 'n' grindit. Kurssi sopii kaikille kiinnostuneille taustasta riippumatta. Tärkeintä on heittäytyä mukaan eikä ottaa itseään liian vakavasti. Mukaasi tarvitset mukavat vaatteet, joissa voit liikkua vapautuneesti. Tunnilla voi liikkua korkokengissä tai avojaloin. Varaa mukaan myös vesipullo ja joogamatto, jos sinulla on.

Aida Wild on Midnight Sun Burlesque ry:n jäsen, aktiivinen esiintyjä, tuottaja ja työpajaohjaaja. Aida ammentaa omaan esiintymiseen ja työpajoihin niin läheltä kuin kaukaa, inspiroituu luonnosta ja ihmisistä. Aida on kiertänyt 9 vuoden ajan kymmenissä kotimaisten ja kansainvälisten burleskitähtien ohjaamisissa työpajoissa ammentamassa oppia ja inspiraatiota.

### ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä!

Löydät ilmoittautumislinkin ja lomakkeen edelliseltä **Kurssit-sivulta**.

Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen.

Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja perumatta jääneiltä perimme koko maksun.

Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen [kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi](mailto:kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi).

### KURSSIMAKSUT

Viikonloppukurssi, poikkeava hinta

125 € / opetus

153 € / opetus ja asuminen 2 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

165 € / opetus ja asuminen 1 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

Viikonloppuisin koululla ei ole saatavilla ruokapalveluita. Asuntoloiden keittiöt ovat kurssin aikana koululla majoittuvien yhteiskäytössä ja perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja.

## **MAJOITUS**

Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa. Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo omat liinavaatteet ja pyyhe mukana. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat). Voit esittää majoitustoiiveesi ilmoittautumislomakkeen Lisätietoja-kentässä.

## **RAJOITUKSET**

Kullekin kurssille otetaan enintään 12 opiskelijaa.  
Kurssin alaikäraja on poikkeuksellisesti 18 vuotta.

## **KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT**

Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua ilmoittautumisen alkaessa. Vastaamme viesteihin muutaman arkipäivän kuluessa. Malti on valttia!

Lisätietoja [kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi](mailto:kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi) tai 044 726 5031.